SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

HÙNG VƯƠNG

Số:             /TB-THPTCHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày        tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát Giấy báo dự thi Tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2025

Căn cứ Công văn 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông (TN THPT) năm 2025,

 Trường THPT chuyên Hùng Vương thông báo đến học sinh khối 12 về

việc phát Giấy báo dự thi TN THPT năm 2025 như sau:

1. Thời gian: ngày 12 tháng 6 năm 2025, buổi sáng, từ 7 giờ 30 phút đến

11 giờ 30 phút.

2. Lịch cụ thể:

Stt Khung thời gian Lớp Ghi chú

1 Từ 7 giờ 30 đến 9 giờ 00 12T1, 12T2, 12L

2 Từ 9 giờ 00 đến 10 giờ 30 12H, 12Si, 12VSĐ

3 Từ 10 giờ 30 đến 11 giờ 30 12A1, 12A2, 12A3

3. Địa điểm: phòng giáo vụ trường THPT chuyên Hùng Vương, gặp cô

Vũ Thị Thanh Vân.

Lưu ý: học sinh mang theo CCCD để đối chiếu. Các trường hợp nhận

thay phải có CCCD của người nhận thay và của học sinh.

Trên đây là thông báo của trường THPT chuyên Hùng Vương về việc phát

Giấy báo dự thi TN THPT 2025 cho học sinh. Lãnh đạo nhà trường đề nghị học

sinh thực hiện đúng khung thời gian quy định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Học sinh khối 12;

-Website trường;
- Lưu: VT, TrP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thanh Tú

		2025-06-11T10:18:29+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Tú<tuvt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-11T10:30:10+0700

		2025-06-11T10:30:34+0700

		2025-06-11T10:30:39+0700